
Dívčí lyžařská bunda COLOR KIDS-jacket quilted, AOP, AF 8.000, phantom

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
104 781225 5714625781866 2 ks
110 781226 5714625781873 3+
116 781227 5714625781880 1 ks
122 781228 5714625781897 3+
128 781229 5714625781903 3+
140 781230 5714625781910 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2099 Kč s DPH

Popis

Dívčí větrovka značky Color Kids.  Lyžařská bunda přitáhne pozornost krásným a zajímavým potiskem. Dětská
bunda na zimu je módně prošívaná.  Plusem je praktický kapuce se všitou gumou v horní části. Bunda na lyže
umožní super pohodlí při nošení. Dívčí lyžařská větrovka výborně chrání před mrazem a větrem. Dvě postranní
kapsy na zip schovají vše potřebné.

Větrovka pro dívky na lyžování je voděodolná, větruodolná a zároveň poskytuje skvělou ventilaci vzduchu. Lyžařská
bunda pro dívky má povrchovou úpravu Bionic Finish Eco, která zaručí nepromokavost, n eobsahuje škodlivé PFC a
je šetrná k životnímu prostředí. Větrovka do sněhu má na zadní straně reflexní prvek pro lepší viditelnost za
zhoršených světelných podmínek. Dětská značková bunda je tou správnou volbou pro lyžování, zimní sporty a hry
ve sněhu.

Detaily produktu:

Klasický střih
Moderní prošívání
Zajímavý potisk
Chránič brady ve vrchní části zipu
Spodní lem s gumičkou
Manžety na koncích rukávů
Dvě postranní kapsy na zip
Odnímatelná kapuce s o všitou gumou v horní části
Povrchová úprava Bionic Finish Eco
Reflexní prvek na zadní straně

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



Voděodolnost: 8 000 mm
Prodyšnost: 5 000 g/m2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


